

Question

ANSWER TO QUESTION

The following answer, deposited with the Clerk of the house, is printed in the official report of debates pursuant to standing order 39:

RURAL MAIL DELIVERY TENDERS

Question No. 193—Mr. Boivin:

In respect of how many contracts for rural mail delivery routes have tenders been invited in each of the provinces of Canada: (a) from June, 1955 to June, 1956; (b) from June, 1956 to June, 1957; (c) from June, 1957 to June, 1958?

Answer by: **Hon. W. M. Hamilton (Postmaster General):**

	(a) June, 1955 to June, 1956	(b) June, 1956 to June, 1957	(c) June, 1957 to June, 1958
British Columbia.....	41	25	20
Alberta.....	20	28	4
Saskatchewan.....	22	29	4
Manitoba.....	8	15	4
Ontario.....	118	99	78
Quebec.....	123	93	186
New Brunswick.....	57	42	57
Nova Scotia.....	32	33	43
Prince Edward Island.....	12	3	6
Newfoundland.....	Nil	Nil	2